
85.000 ВРАБОТЕНИ | 90 ЗЕМЈИ | БРОЈ 1 ГРУПАЦИЈА ВО МЛЕЧНАТА ИНДУСТРИЈА ВО СВЕТОТ

СТАНИ НАШ НОВ КОМЕРЦИЈАЛИСТ ЗА АМБУЛАНТНА ПРОДАЖБА
М/Ж - СКОПЈЕ

ЛАЦТАЛИС МК Е ДЕЛ ОД ЛАЦТАЛИС ГРУПАЦИЈАТА | СЛЕДЕТЕ НЕ НА

ОДГОВОРНОСТИ И ЗАДАЧИ:

˚
Врши посета на купувачите кои се наоѓаат на дефинирана дневна листа за продажба и преговара за продажба на портфолиото производи.

˚
Се грижи за целокупното портфолио кое треба да се испорача на купувачите и ја следи залихата на производи со цел да се спречи недостаток на 

     производи во маркетите.

˚
Одговара за минимизирање на повратот по основ на истечен рок на траење на производите.

˚
Ја следи  дистрибуција на производите на конкуренцијата во одреден реон.

˚
Контактира и соработува со купувачите, врши контрола и договара спроведување на активности за подобрување на волуменот и дистрибуцијата. 

˚
Управување со сите жалби кои доаѓаат од персоналот во продажното место и размена со супервизорот сите податоци поврзани со бизнисот;

˚
Договарање на дополнителни позиции (displays) во текот на годината, позицијата, палетните места, цени итн.

˚
Применување на промоцијата одредена за тоа продажно место;

˚
Презентирање и пласирање на новите производи на пазарот на постоечките и потенцијалните купувачи;

˚
Oдговара за исправноста и хигиената на доделените средства за работа (возило, технички апарати) и за соодветно чување, складирање и ракување 

     со готовите производи кои се предмет на продажба.

˚
Врши мониторинг и контрола на финансиските индикатори и на наплатата во реонот.

ПОТРЕБНО ЗНАЕЊЕ И ИСКУСТВО:

˚
ССС

˚
Работно искуство - пожелно на слична позиција во продажба (незадолжително)

˚
Возачка дозвола Б категорија

˚
Познавање на MS Oce пакет

ЛИЧЕН ПРОФИЛ:

˚
Развиени комуникациски вештини

˚
Уредност, одговорност и флексибилност

˚
Склоност кон тимска работа

ШТО НУДИМЕ:

˚
Редовни месечни примања и платен минат труд

˚
Месечни бонуси согласно остварени продажни резултати и зададени КПИ

˚
Можност за напредување со стекнување на дополнителни знаења и вештини

˚
Работа во пријателска и динамична работна средина

˚
Дополнителни погодности: регрес, подароци за празници, награди за вработените согласно утврдени критериуми на годишно ниво

Доколку својата иднина ја гледате во нашата компанија, испратете своја биографија на следната 
електронска пошта hr@mk.lactalis.com

ПРИКАЗНАТВОЈАТА Е И НАША
ПРИКАЗНА

ОТКРИЈ

#LACTALIS
EXPERIENCE


